[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 474/2023

São Roque, 23 de agosto de 2023.

Excelentíssimo Senhor Vice Presidente,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de justificar ausência na 26ª Sessão Ordinária, de 22 de agosto de 2023, por razões médicas, nos termos do Inciso I, do §1º, do Artigo 329 do Regimento Interno consolidado, conforme atestado anexo.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
(Rafael Tanzi)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

THIAGO VIEIRA NUNES

DD. Vice-Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/08/2023 - 11:01 13147/2023/AH
1